三亚市天涯区财政局
关于海南优旗南岛榴莲种植产业项目部分衔接资金调剂的情况

根据《关于调整海南优旗南岛榴莲种植产业项目部分衔接资金使用的通知》（天委农办〔2025〕31号）文件的有关要求，现将原安排区农业农村局“海南优旗南岛榴莲种植产业项目”211万元调剂至区农业农村局用于“南果农产品冷链集配中心项目”。现将海南优旗南岛榴莲种植产业项目部分衔接资金调剂情况予以公告。

附件：1.关于调整海南优旗南岛榴莲种植产业项目部分衔接资金使用的通知（天委农办〔2025〕31号）
2.天涯区海南优旗南岛榴莲种植产业项目部分衔接资金调剂情况表

三亚市天涯区财政局

                                2025年9月30日
（此件主动公开）